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BIELENDA FACE BOOM - SUPERSTAR Masło do demakijażu
40 g
 

Cena: 19,99 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 12 g

Postać -

Producent BIELENDA KOSMETYKI NATURALNE SP. Z
O.O.

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

OpisJestem naturalnym, wegańskim masłem do oczyszczania i demakijażu stworzonym do każdego rodzaju cery. Mam delikatną,
kremowo-maślaną konsystencję. W kontakcie z ciepłą skórą rozpuszczam się i przemieniam w łatwy do aplikacji olejek. Dzięki mnie
poczujesz się jak prawdziwa gwiazda, bo przecież nią jesteś!P.S. Tak samo, jak Ty nie lubię SLS, PEG-ów, parabenów i olei mineralnych.
Kocham za to zwierzęta, naturalne składy, dbam o środowisko, a do tego pochodzę z Polski!JAK STOSOWAĆ MASEŁKO DO
DEMAKIJAŻU?Umyj dokładnie dłonie. Nabierz masło do demakijażu opuszkami palców. Na całą twarz wystarczy niewielka ilość.
Rozmasuj mnie delikatnie na suchej skórze, abym zmienił konsystencję. Spłucz mnie ciepłą wodą. Stosuj masło do zmywania makijażu
codziennie. Pssssst! Poznaj sekret #GlowBabyGlow i zastosuj dwuetapowe oczyszczanie twarzy! Dla najlepszych efektów w kolejnym
kroku użyj nawilżająco-rozświetlającej pianki do mycia twarzy FaceBoom Superstar!CO MOGĘ CI ZAOFEROWAĆ?Sprawię, że Twój
codzienny demakijaż stanie się prosty i przyjemny! Szybko, skutecznie i dokładnie rozpuszczę nawet mocny makijaż, również z delikatnej
skóry wokół oczu i ust, a także usunę pozostałe zanieczyszczenia. Poradzę sobie nawet z wodoodpornym i trudnym do zmycia
makijażem. Zapewnię skórze wszystko, czego potrzebuje na etapie oczyszczenia. Ukoję, złagodzę podrażnienia, nawilżę i doskonale
przygotuję cerę do dalszego rytuału pielęgnacji kosmetykami z linii Superstar FaceBoom!ODKRYJ MOJE WNĘTRZEOlej babassu-
Zapewnia ukojenie i zmiękczenie. Regeneruje, pozostawia skórę głęboko nawilżoną.Masło kakaowe - Mocno nawilża, odżywia i
regeneruje skórę. Wygładza i nadaje blask.Masło mango - Wygładza i ujędrnia. Koi podrażnioną i przesuszoną cerę.Masło shea -
Dogłębnie odżywia i nawilża nawet mocno przesuszoną skórę.
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